PAGE
1

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________

№ ___
с. Новотроицкое
О внесении изменений в постановление администрации Новотроицкого сельского поселения от 19.04.2010 № 17 «О порядке обращения за пенсией за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы муниципального образования Новотроицкое сельское поселение»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Новотроицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Новотроицкого сельского поселения от 19.04.2010 № 17 «О порядке обращения за пенсией за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы муниципального образования Новотроицкое сельское поселение» следующие изменения:

1.1. пункт 5.3. Порядка считать утратившим силу:
1.2. пункт 5.4. считать пунктом 5.3.

2. Опубликовать данное постановление в Сборнике органов местного самоуправления Новотроицкое сельское поселение.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Новотроицкого сельского поселения.

Глава администрации
Новотроицкого сельского поселения

        Т.А.Жданова